
UCHWAŁA NR IV/53/24 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie rozszerzenia nazwy ulicy Konwaliowa na terenie wsi Ligota Zamecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. Rozszerza się nazwę ulica „Konwaliowa”, dla ulicy położonej na działkach oznaczonych numerami 
geodezyjnymi 56/3 i 54/2 oraz na częsci działki oznaczonej numerem geodezyjnym 52/2 na terenie wsi 
Ligota Zamecka, o nieruchomość położoną na części działki oznaczonej numerem geodezyjnym 46/3 
na terenie wsi Ligota Zamecka, stanowiącą własność Gminy Kluczbork. 

§ 2. Usytuowanie ulicy na działkach, o których mowa w §1 przedstawia załącznik mapowy. 

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 

Id: 8AADCDDF-A1A1-4800-9BB8-5DF35B9BD86E. Podpisany Strona 1



jjS

i/5

w?

51/S

51/1 4(/
SI/

51/S

i/4

1/5 wn

WiS

mn

48/15

Wi3

RIVI WiS
gg

4$/M

S4/3
g/ S4/4

52/3
S/4

w6
«/

RiVb

w/s
$wft

/tftfl
52/9

W/8

54/
R 

WM9/9

Załącznik do uchwały Nr IV/53/24

Rady Miejskiej w Kluczborku

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

Id: 8AADCDDF-A1A1-4800-9BB8-5DF35B9BD86E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/53/24 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-09-02T09:23:23+0200




